РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     НОВОПАВЛОВКА

____________________________

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 года № 77

О внесении изменений и  дополнений в постановление главы сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.04.2017

г. № 29 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня муниципального имущества сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,

права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», порядка и условиях его предоставления в аренду»

Руководствуясь ст.14.1. Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской  области, утвержденным

Решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2007 г. № 31/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 20.04.2017 г.  № 29 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства, права хозяйственного ведения, права оперативного управления),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», порядка и условиях его предоставления в

аренду» (далее - постановление) («Новопавловские Вести», 2017, 21 апреля, № (115),

«Новопавловские Вести», 2018, 29 августа, № 21(155), «Новопавловские Вести», 2018, 14

сентября, № 25(159)  следующие изменения и дополнения: